per Nos aflignata

,

AfTignavimus prxfatx Lucix Terras & Tenementa in Berham
& Stowe, &c.
Habcnda in Dotem cjufdcm Lucix , ipfam , de omnibus Mane-

riis, Terris &Tenementis prxdi6tis,fecundum Legem & Confue-
tudincm prxdidas, contingenccm;

Tibi prxcipimus quod eidem Lucix Terra? , Tenementa , Paftu-

ras, Molendina, & Pratum prxdi^Sa, cum pertincntiis , in Balliva

tua, &c. ut fupra.

Tefte ut fupra.

Per ipfum Regem.

Confosdcrationnm Cajiells (jr Frawu Renovatio.

JOhannes , Dei Gratia, Rex Cajlella & Legionis, univerfis & fin-

gulis Chrifti Fidclibus , Prxfentium (triem infpedturis & auditu-

ris, Salutem , & Giatiam in Domino cum habundantia Tranfquili-

tatis & Pacis.

Notum facimus & fieri volumus magnifeftum Quod,
* Cum, xterna providente Clementia, multis jam evolutis an-

norum curriculis, inter , prxclarx Memorix, deffundtos Rcges,
Karolum quondam Francia, & Henricum quovdam Ciiflella& Le-
gionis , Proavum noftrum ( quorum Gelta magnifico per univerfa

Mondi Climata folempnicer divulgantur ) certx Confoederationes

,

Padiones , Ligx , Conventiones ,& Amicitix initx,conceptx,&
ordinatx fuerint & firmatx,

Et poftmodum per, Sereniffimum ac Chriftianiflimum Princi-

pcm, Karolum Regem Francix Modernum, Prxcariflimum Fra-

trem noftrum, pro ipib & Primogenito fuo , vel Primo Regni
fui Hxrede, ex parte una, & tam per,'inclitx Recordationis,Se-

reniflimum Johannem ^Avum, quam Henricum , Genitorem ^noJlroSy

Reges Caflella, pro ipfb Genitore noftro,& Nobis,ex parte alte-

ra^approbatx, confirmatx,renovatx,& roboratx, iicut per eo-

rum Literas Patcntes & Audenticas , fuis Magnis Sigillis debitfe

communitas, poteft luculentius apparcre,

Quarum fiquidem Literarum Originalia in Archivis utriufque

Partis non inmerito diligenter confervantur , ipfarumque tenores

hic haberi volumus pro expreffis & infertis

,

Nos,
Revolventes in Animo quam laudabile,quam falubre,quamque

dulce femper extitit unitatis amore vinculum caritatis obfervare,

qux, fux Virtutis Efficacia, Ecclefix Mcmbra fordter ligat adin-

vicem & cum Chrifto , nec permittit eos , quos perfcdte femel

junxit adinvicem , feparari , neque Conliiium & Auxilium fibi

mutu6 denegare, qui potius eorum omnia facit effe communia,
& infuper opcratur in ipiis Ydcmptitatcm Voluntatum

,

Noflrxque Confcederationis acicm dirigcntcs ad Utilitates in-

numeras & inenarabilia Bcneficia
, qux , recro lapfis Temporibus

,

Regibus & Rcgnicolis utriufque Regnorum ex Amicitiis hujuf-

niodi provenerunt,

Cupientes & defiderabiliter Affeftantes memoratam Fraternx